

Referat fra årsmøte i 2013 for Trondheim triatlonklubb

Trondheim, 18.03.2013.

Trondheim triatlonklubbs årsmøte i 2013 ble avholdt mandag 18.03.2013 på Ni Muser i Trondheim. Møtet besto av en formell del der sakslista for årsmøtet ble gjennomgått, etterfulgt av en uformell del hvor det bl.a. var mulig å prøve plagg før bestilling av ny klubbekledning.

Åpning av årsmøtet

Møtet ble åpnet kl 1915 ved Lars Ursin.

Sak 1. Godkjenning av stemmeberettigete

15 stemmeberettigete var tilstede når møtet åpnet. Det var ingen invendinger mot de stemmeberettigete.

Sak 2. Godkjenning av innkalling og saksliste

Innkalling og saksliste ble godkjent uten tillegg eller forandringer.

Sak 3. Valg av møteleder, referent og to repr. til å underskrive referat

Lars Ursin ble valgt som møteleder og Svenn-Ivar Svendsen som referent. Arman Vestad og Geir Morten Ellingsen ble valgt til å skrive under referatet.

Sak 4. Behandling av årsmelding for 2012

Årsmeldingen var lagt ved innkallingen til årsmøtet. Den ble i sin helhet lest opp av møteleder. Årsberetningen ble vedtatt med en mindre korreksjon (klubbmesterskapet ble avholdt på Rye, ikke Øysand).

5. Behandling av regnskap for 2012

Regnskapet var lagt med innkallingen til årsmøtet og ble gjennomgått av kasserer. Regnskapet ble vedtatt uten kommentarer til innholdet.

6. Behandling av organisasjonsplan

Styret har til årsmøtet utarbeidet en organisasjonsplan. Organisasjonsplanen vedtas av årsmøtet, og skal tydeliggjøre lagets virksomhet, visjoner og målsetninger. Planen var lagt med innkallingen til årsmøtet. Kun utdrag fra planen ble gjennomgått i selve møtet.

Følgende forslag til forandringer ble fremlagt og votert over:

Forslag: Fjern begrensning i organisasjonsplan ang. å arrangere konkurranser i enkeltidretter.

8 stemte for å fjerne formuleringen fullstendig fra organisasjonsplanen.

6 stemte for å omformulere til å tillate at klubben arrangerer svømmekonkurranser (men ikke løpe/sykkelkonkurranser).

Vedtak: Formuleringen strykes i sin helhet.

Forslag: Fjern formulering om å ikke særbehandle enkeltmedlemmer på grunnlag av prestasjoner.
9 stemte for å la formuleringen stå.

Vedtak: Formuleringen beholdes uforandret.

Flere forslag ble diskutert angående medlemmers plikt til å hjelpe til med arrangement. Det ble votert over en enkel formulering:

Forslag: Klubben kan pålegge medlemmer å hjelpe til på et arrangement i løpet av en sesong.

Det var ingen innvendinger mot dette forslaget.

Vedtak: Formuleringen endres som foreslått over.

Under behandling av organisasjonsplanen ble det kommende styret oppfordret til å undersøke om klubben kan meldes inn i flere særforbund (f.eks. sykkelforbundet) for å oppnå fordeler mtp lisenser osv. Om dette viser seg praktisk mulig kan det legges fram forslag til innmelding i flere særforbund fra 2014.

7. Orientering om Trondheim triatlon

Det ble orientert om planene rundt Trondheim triatlon 2013.

8. Opprettelse av utvalg

Lars Ursin fremmet et forslag om å opprette følgende utvalg:

Karusellutvalg, med ansvar for triatlonkarusellen

Arrangementsutvalg, for Trondheim triatlon

Ungdomsutvalg, med ansvar for klubbens ungdomssatsing.

Det ble enstemmig vedtatt å opprette foreslåtte utvalg.

9. Medlemskontigent for 2013

Styret foreslår innføring av en egen sats for ungdommer under 20 år. Det foreslås også en justering av satsen for familiemedlemskap, da overgangen til topptid.no for medlemsregistrering gjør at det påløper et gebyr for hvert enkelt medlem som meldes inn. Det ble foreslått følgende satser:

Enkeltmedlem: kr 400

Familiemedlemskap: kr 590

Hustandsmedlem: kr 10

Ungdom under 20: kr 100

Kontigentene ble enstemmig vedtatt.

10. Behandling av budsjett for 2013

Forslag til budsjett var lagt med innkallingen til årsmøtet og ble gjennomgått av kasserer.

Det ble kommentert at styret kan sette av penger til en organsert form for svømmetid/trening. Det var ingen innvendinger til dette innspillet.

Regnskapet ble vedtatt uten andre kommentarer.

11. Valg av styre, revisorer, representanter og valgkomite

a. styre

Styremedlemmene Dan Vasaru og Vinko Sindelar trer ut av styret. Lars Ursin, Lars Langdal og Svenn-Ivar Svendsen stiller til gjenvalg.

Det var til årsmøtet ikke kommet inn forslag til nye styremedlemmer. Anders Stubban og Jørgen Grønsund meldte seg som kandidater til styreverv under årsmøtet. Rune Andre Bjørnerud meldte seg som kandidat som varamedlem. Det stilte ingen kvinnelige kandidater.

Innstilling til nytt styre:

Leder: Lars Ursin

Nestleder: Lars Langdal

Styremedlem/kasserer: Jørgen Grønsund

Styremedlem: Anders Stubban

Styremedlem: Svenn-Ivar Svendsen

Varamedlem: Rune Andre Bjørnerud

Innstilling til styre ble enstemmig vedtatt.

b. revisorer

Innstilling:

Revisor: Dagfinn Karlsen

Revisor: Bjørn Anthun

Innstilling til revisorer ble enstemmig vedtatt.

c. representanter til møter der klubben har representasjonsrett

For å ha stemmerett ved triatlonforbundets forbundsting m.m. må klubben velge representanter på årsmøtet. Innstilling:

Representant: Lars Ursin

Representant: Lars Langdal

Innstilling til representanter ble enstemmig vedtatt.

d. valgkomite

Det lyktes ikke årsmøtet å finne tilstrekkelig antall kandidater til å dekke det formelle kravet om antall medlemmer i valgkomiteen (leder, to medlemmer pluss vara). Følgende innstilling ble likevel framsatt:

Leder valgkomite: Dagfinn Karlsen.

Innstilling til valgkomite ble enstemmig vedtatt.

Avslutning

Årsmøtet ble avsluttet kl 2015.

Svenn-Ivar Svendsen

Svenn-Ivar Svendsen (referent)

Arman Vestad

Arman Vestad

Geir M. Ellingsen

Geir Morten Ellingsen